
 
 

 

UCHWAŁA Nr 28/72/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

12 stycznia 2023 roku „w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok”, Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu na kwotę   -          138.657 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

600   Transport i łączność 138.657 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 333 

  2330 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego  

333 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 138.324 

  2170 Środki z państwowych funduszy celowych na 

realizacje zadań bieżących jednostek sektor finansów 

publicznych     

138.324 

 Razem  138.657 

 

 

 



 
 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu na kwotę   -            138.657 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

600   Transport i łączność  138.657  

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 333 

  4300 Zakup usług pozostałych 333 

 60004   Lokalny transport zbiorowy  138.324  

  4300 Zakup usług pozostałych.        138.324 

 Razem 138.657 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 


